



# Mahmood Textile Mills Ltd

Group Corporate Office Mehr Manzil O/S Lohari Gate Multan  
UAN: +92 61 111-181-181 info@mahmoodgroup.com

## NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of "Mahmood Textile Mills Limited" (the Company) will be held on **Tuesday, April 21, 2026 at 12 pm**, at Registered Office of the company, Mehr Manzil, Lohari Gate, Multan to transact the following business:

### ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of extra ordinary general meeting of the company held on 31st January 2026.

### SPECIAL BUSINESS

- The word "The companies Ordinance, 1984" is replaced with the word "The Companies, Act 2017" wherever it is appearing in the memorandum of association of the company.
- Clause V (Capital Clause) of the memorandum is amended empowering the company to issue preference shares and issue shares of different classes and kinds as permissible under The Companies Act 2017.
- To consider and adopt the new set of articles of association of the company to bring these in conformity with the provisions of The Companies Act, 2017. To see the new set of articles please click the link <https://mahmoodtextile.com/pdf/Revised%20Articles%20MTM.pdf>
- To transact any other business with the permission of the Chair.

### By Order of the Board

Liaqat Ali Dolla  
Company Secretary

Multan  
31st March 2026

### NOTES ON THE ORDINARY AND SPECIAL BUSINESS AND STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017.

#### Declaration of interest.

The present directors are interested to the extent only that memorandum & articles of association of the company be updated in accordance with the provisions of The Companies Act 2017.

#### 1. Book Closure.

The Share transfer books of the company will remain closed from **14th April 2026 to 21st April 2026 (both days inclusive)**. Transfers received in order at the office of the company's Share Registrar, M/S Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, HM House 7 Bank Square, Lahore by the close of business hours (5:00 PM) on **13th April 2026** will be treated in time for the purposes of attending and voting at the EOGM.

#### 2. Instrument of Proxy

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized attested copy of power of attorney must be deposited at the registered office of the company at least 48 hours before the time of the meeting. A proxy must be a member of the company. A company or a corporation being a member of the company may appoint a representative through a resolution of the Board of directors for attending and voting at the meeting.

Proxy forms, in English and in Urdu languages are available on the Company's website.

#### 3. Participation in the EOGM through video link.

At least seven days prior to the date of meeting, on the demand of members residing in a city who hold at least ten percent of the total paid up capital of the company, the facility of video-link will be provided to such members of that city enabling them to participate in the extra-ordinary general meeting through video-link facility to attend the meeting through video link, the members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with their Name, Folio Number, Number of shares held in their name, a valid copy of CNIC (both sides) or passport attested copy of board resolution/power of attorney (in case of corporate shareholder) through email at [liaqat.cs@mahmoodgroup.com](mailto:liaqat.cs@mahmoodgroup.com). After necessary verification these people shall be provided with a video link facility by the company. The login facility will remain open from the start of the meeting till its proceedings are concluded. The facility will be provided keeping in view of the provisions of section 132 of the Companies Act 2017 and the person asking the said facility shall provide the following information/documents to the company.

Name of Member/ proxy holders	CNIC	Folio No./ Participant id/ Account No.	Call No./ WhatsApp No.	Email ID
-------------------------------	------	--	------------------------	----------

4. **Change in address.** Members are requested to notify in adequate time of any change in their addresses to the Share Registrar of the company. Name and address of the Share Registrar has been mentioned at serial no. 1 of the Notes.

#### 5. Notice to Shareholders who have not provided CNIC:

The shareholders who have not yet provided their CNICs are once again advised to provide attested copies (both sides) of their CNICs (if not already provided) directly to the Share Registrar at the address given in Note No. 1. The shareholders are further requested to furnish their **IBAN bank account number containing 24 digits directly to our share registrar** so that the dividend if any may be sent into their bank accounts. It is further clarified that **tax deduction** as presently applicable will be applicable on the dividend amount.

#### 6. Unclaimed dividend /shares under section 244 of The Companies Act, 2017

The shareholders who for any reason, could not claim their dividends for the previous years are advised to contact our Share Registrar M/S Hameed Majeed Associates (private) Limited 7, Bank Square Lahore to enquire/claim their dividend immediately. List of unclaimed dividends is available on the company's website, [www.mahmoodtextile.com](http://www.mahmoodtextile.com) / [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com)

#### 7. Conversion of physical shares in to Book Entry Form

As per section 72 of The Companies Act, 2017 all the members of listed companies are required to convert their physical shares in to **Book Entry** form with in a period not exceeding four years from the commencement of The Companies Act, 2017. The SECP vide its circular No. CSD/ED/miso/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to pursue their members who still hold shares in physical form to convert their shares in to Book Entry Form.

Therefore, the company hereby requests all such members who hold physical shares to convert the shares in to book entry form at the earliest. For the purpose they may contact "Central Depository Company of Pakistan Limited" or any active member of the Pakistan Stock Exchange to open an account with the "Central Depository Company of Pakistan Limited" at the earliest possible.

Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the applicable guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan in Circular No.1 of 2000.

#### 8. Prohibition of Distribution of Gifts

In accordance with the company's policy and regulatory guidelines, no gifts or incentive shall be distributed at the EOGM. Shareholders are requested to refrain from bringing or presenting any gifts during the meeting.

### FORM OF PROXY

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member(s) of Mahmood Textile Mills Limited hold \_\_\_\_\_ ordinary Shares hereby appoint Mr/Mrs./Miss \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ or failing him / her \_\_\_\_\_ as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **xxxxx 2026** at Company's Registered Office, Mehr Manzil, Lohari Gate, Multan and / or any adjournment thereof. As witness my / our hand / seal this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2026.

Signature of Member \_\_\_\_\_  
In the presence of \_\_\_\_\_  
Signatures \_\_\_\_\_ Name \_\_\_\_\_ Address \_\_\_\_\_  
Signatures \_\_\_\_\_ Name \_\_\_\_\_ Address \_\_\_\_\_

Folio No.	CDC Account No.
Participant I D	Account No.

Signature on Revenue Stamp

The signature should match with the specimen signature Registered with the company

#### Notes:

- Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office Mehr Manzil, Lohari Gate, Multan not later than 48 hours before the time for the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- Any individual beneficial owner of CDC, entitled to attend and vote at the meeting, must bring his / her CNIC or Passport, to prove his / her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or Passport. Representative of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

In addition to the above the following requirements have to be met.

- Attested copies of CNIC or copy of the Passport of the beneficial owners shall be provided with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted unless it has been provided earlier along with proxy form to the company.

### POSTAL BALLOT

Following information is required for voting through post for the Business at the Extraordinary General Meeting to **be held on Tuesday 21st April 2026 at 12:00 PM** at Mehr Manzil, Lohari Gate, Multan / and on line through Zoom. Phone 061-111 181 181 and Web site [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com)

Name of Shareholder/ Proxy Holder	
Registered Address	
Folio/CDS Account Number	
Number of Shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner (copy to be attached.)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory	

#### Instructions for Poll

- Please indicate your vote by ticking (✓) the relevant box.
- In case both the boxes are marked as (✓), your poll shall be treated as "Rejected."

I / We hereby exercise my / our vote in respect of the below special resolutions through ballot by conveying my / our assent or dissent to the special resolutions by placing tick (✓) mark in the appropriate box below.

Name and description of Resolutions.	I / We assent to the Resolution (FOR)	I / We dissent to the Resolution (AGAINST)
1- Resolved that the word "The Companies Ordinance, 1984" is replaced with the word "The Companies Act, 2017" wherever it is appearing in the memorandum of association.		
2- Resolved that clause V of the memorandum of association is amended empowering the company to issue preference shares and issue shares of different classes and kinds as permissible under The Companies Act 2017.		
3- Resolved that new set of Articles of Association is adopted to bring these in conformity with the provisions of the Companies Act, 2017. To see the new set of Articles, may click the below link. <a href="https://mahmoodtextile.com/pdf/Revised%20Articles%20MTM.pdf">https://mahmoodtextile.com/pdf/Revised%20Articles%20MTM.pdf</a>		

Shareholder / proxy Holder Signature / Authorized Signatory (in case of Corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_  
Date: \_\_\_\_\_

#### Notes:

- Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman, Khawaja Muhammad Ilyas, at Mehr Manzil O/S Lohari Gate Multan
- Copy of CNIC / Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the aforementioned Chairman within business hours by or before 20th April 2026. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with the signature on CNIC / Passport.
- Incomplete, unsigned, incorrect, crossed torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.
- In case of corporate entity, Corporation or Federal government, the Board of Directors Resolution/ Power of Attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the nominee (unless it has been provided earlier) should be enclosed with the ballot paper.
- Ballot paper form has also been placed on the website of the company at [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com). Members may download the ballot paper from the website or use an original / photocopy published in newspapers.
- The decision of Chairman of the meeting regarding validity of the vote shall be final.



### محمود ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

## غیر معمولی اجلاس عام کی اطلاع

مطلع کیا جاتا ہے محمود ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) مورخہ 21 اپریل 2026 بروز منگل دن 12.00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع ہرنزل، لوہاری گیٹ ملتان میں منعقد ہوگا۔ جس میں مندرجہ ذیل امور زیر غور لائے جائیں گے۔

عمومی کاروبار:

1- کمپنی کے 31 جنوری 2026 کو منعقدہ غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق۔

خصوصی کاروبار:

- 1- کمپنی کے بیوروٹم آف ایسی ایٹن میں جہاں کسی بھی لفظ "ڈی گنٹیز آرڈیننس 1984" کو لفظ "ڈی گنٹیز ایکٹ 2017" سے تبدیل کیا جائے۔
- 2- بیوروٹم کی ترقی (V) (سینٹل کارڈ) میں ترمیم کی گئی ہے جس میں کمپنی کو ترقی بخش حصص جاری کرنے اور وقفہ طقات اور اقسام کے حصص جاری کرنے کا اختیار دیا گیا ہے جیسا کہ گنٹیز ایکٹ 2017 کے تحت جائز ہے۔
- 3- گنٹیز ایکٹ 2017 کی دفعات کے مطابق مل کرنے کے لیے کمپنی کے آئی سی ایٹن کے سٹاک ہولڈرز کو نوٹس اور پبلک پرکال کے ذریعے پبلک کریں۔

<https://mahmoodtextile.com/pdf/Revised%20Articles%20MTM.pdf>

2- جناب صدر کی اجازت سے دیگر امور پر غور و خوض۔

ملتان

تاریخ 31 مارچ 2026

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت عام اور خصوصی کاروبار اور مادی حقائق کی وضاحت:-

اعلان دلچسپی:

موجودہ ڈائریکٹرز صرف اس حد تک دلچسپی رکھتے ہیں کہ کمپنی کے بیوروٹم اور آرٹیکلز آف ایسی ایٹن گنٹیز ایکٹ 2017 کی دفعات کے مطابق تیار کیا جائے۔

1- کتابوں کی بندش:

کمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتابیں مورخہ 14 اپریل 2026 سے 21 اپریل 2026 تک (شامل دونوں ایام) بند ہیں گی۔ حصص کی منتقلیاں جو کہ بروز 13 اپریل 2026 تک کاروباری اوقات کے اختتام (شام 5:00 بجے) تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار آفس میسرز حمید مجید ایسی ایٹن (پرائیوٹ) لمیٹڈ، ایم ایس 7 بنک سکوئر، لاہور میں پہنچ جائیں EOGM میں شرکت اور ووٹنگ کے لیے شمار ہوں گی۔

2- پراکسی کا تصور:

سٹیک میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار کسی بھی شخص کے لیے کسی اور شخص کو اپنے ووٹ دینے کے لیے اپنی جگہ پراکسی کے طور پر مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی کا کمپنی کو ممبر ہونا ضروری ہے۔ پراکسی فارم اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 (48) گھنٹے پہلے مقرر کرنے والے کے ذریعہ مکمل اور خط شدہ کیا جائے اور ہمارے دفتر ممبر کی تصدیق کمپنی کے رجسٹرار آفس میں پہنچانا چاہئے۔ ایک کمپنی یا کارپوریشن کمپنی کی طرف سے ہونے کے ساتھ ساتھ شرکت اور ووٹنگ کے لیے پورا آف ڈائریکٹرز کی قرارداد کے ذریعے ایک نامزد مقرر کر سکتے ہیں۔ پراکسی فارم گھنٹہ کی اور ڈائریکٹرز کی اس کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

3- غیر معمولی اجلاس عام میں بطریقہ وظیفہ ویشیو لنک شرکت:

کسی شخص میں رہنے والے ایسے ممبران جو کمپنی کے کل ادا شدہ سرمائے کا کم از کم 10 فیصد رکھتے ہوں کو ویڈیو لنک کی سہولت کمپنی کو پیش کی جائے گی۔ ویڈیو لنک کے ذریعے سٹیک میں شرکت کے لیے ممبران اور ان کے پراکسی سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے نام کے ساتھ درج ذیل معلومات، ان کے نام پر شخص حصص کی تعداد اور ان کا فولیو نمبر، CNIC کی ایک کاپی (دونوں اطراف) یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی اور ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف ایسی ایٹن (کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کی صورت میں) پُر پراکسی ای میل [ilaqat.cs@mahmoodgroup.com](mailto:ilaqat.cs@mahmoodgroup.com) پر فراہم کر کے خود کو رجسٹر کر سکیں۔ ضروری تصدیق کے بعد رجسٹر ہونے والے شیئر ہولڈرز کو مذکورہ ای میل ایڈریس پر کمپنی کی طرف سے ایک ویڈیو لنک فراہم کیا جائے گا۔ ان کی سہولت سٹیک کے آغاز سے اس کی کارروائی کے اختتام تک دستیاب رہے گی۔ اس سہولت کے خواہشمند گنٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 132 کی دفعات کو مد نظر رکھتے ہوئے یہ سہولت فراہم کی جائے گی۔ درخواست دہندہ مندرجہ ذیل معلومات فراہم کرے گا۔

ممبر پراکسی ہولڈر کا نام	سی این آئی سی	فولیو نمبر شرکت کنندہ کا آئی ڈی / اکاؤنٹ نمبر	فون نمبر اور ایس ایم ایس نمبر	ای میل آئی ڈی

4- ہتھ کی تبدیلی: اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے جوں میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار مطلع کریں۔ نام اور پتہ نوٹس کے نمبر 1 میں درج ہے۔

5- ان شیئر ہولڈرز کو لئے اطلاع جنہوں نے CNIC فراہم نہیں کیا ہے:

ان شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنی ایک CNIC فراہم نہیں کی ہے انہیں ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC کی دونوں طرف کی تصدیق شدہ کاپیاں براہ راست شیئر رجسٹرار آفس میں 1 مئی 2026 تک پہنچانے کے لیے فراہم کریں۔ شیئر ہولڈرز سے مزید درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 24 مئی 2026 کو اپنی IBAN بینک اکاؤنٹ نمبر براہ راست ہمارے شیئر رجسٹرار آفس میں فراہم کریں تاکہ منافع آکر کوئی ہوتوان کے بینک اکاؤنٹس میں بھیجا جاسکے۔ مزید واضح کیا جاتا ہے کہ موجودہ ریکارڈس کوئی ڈی بیٹھ کی رقم پر لاگو ہوگی۔

6- کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے تحت غیر معمولی شدہ متعلقہ جات احصاء:

ڈیٹیلز ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے گذشتہ سالوں کے اپنے ڈی بیٹھ کا رجسٹریشن کر کے ان سے گزارش ہے کہ وہ پوری طور پر اپنے غیر معمولی شدہ متعلقہ جات کی بابت ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز حمید مجید ایسی ایٹن (پرائیوٹ) لمیٹڈ، ایم ایس 7 بنک سکوئر لاہور سے رابطہ کریں۔ غیر معمولی ڈی بیٹھ کی فہرست کمپنی کی ویب سائٹ [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com) اور [www.mahmoodtextile.com](http://www.mahmoodtextile.com) پر دستیاب ہے۔

7- فزیکل شیئرز کو ایک انٹرویو فارم میں ترمیم کی جاتی ہے:

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق تمام موجودہ کمپنیوں کو اپنے فزیکل شیئرز ایک انٹرویو فارم میں تبدیل کرنا ضروری ہے۔ جس کی مدت دیکمبَر 2017 کے آغاز سے چار سال سے زائد نہ ہو۔ سکریٹری ایڈمنسٹریشن آف پاکستان نے اپنے سرکولر نمبر CSD/ED/misc./2016-639-640 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے ہدایت کی ہے کہ کمپنیاں اپنے ان ممبران کو جن کے پاس فزیکل شیئرز ہیں ایک انٹرویو فارم میں تبدیل کریں۔ لہذا کمپنی اپنے تمام ممبران سے جو فزیکل شیئرز رکھتے ہیں درخواست کرتی ہے کہ وہ اپنے حصص کو جلد از جلد ایک انٹرویو فارم میں تبدیل کریں۔ اس مقصد کے لیے وہ جس قدر جلد ممکن ہو "سینئر ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ" یا پاکستان اسٹاک ایکسچینج کے کسی فعال ممبر اسٹاک بروکر سے "سینئر ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ" کے ساتھ اکاؤنٹ کھولنے کے لیے رابطہ کر سکتے ہیں۔ جن اراکین نے اپنے حصص سینئر ڈیپازٹری کمیٹی آف پاکستان لمیٹڈ ("ODC") میں جمع کر کے ہیں، انہیں پاکستان بیکریٹری ایڈمنسٹریشن کے 2000 کے سرکولر نمبر 1 کی روٹی میں مزید قابل اطلاق رجسٹرڈ معلومات پر عمل کرنا ہوگا۔

8- تحائف کی تقسیم کی ضمانت

کمپنی کی پالیسی اور ریگولیریٹیز کے مطابق EOGM میں کسی قسم کا کوئی نقد یا تحائف تقسیم نہیں کی جائیں گی۔ شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ سٹیک کے دوران کوئی نقد لائے یا پیش کرنے سے گریز کریں۔

پراکسی فارم

میں اہم

عمومی شیئر رکھتے ہیں۔ لہذا مندرجہ ذیل اسرار

بصورت دیگر ان کے

آفس ممبر ہرنزل، لوہاری گیٹ ملتان میں بروز مورخہ 2026 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ممبر ہمارے پراکسی شرکت اور میرے اہل خانہ سے ووٹ دینے کے لیے مقرر کیے جاتے ہیں۔

بطور نوادر ہمارے اہل خانہ سے دستخط اور ممبر شدہ امر روز

دستخط ممبر

روز و جناب

دستخط

نام

پتہ

فولیو نمبر	سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	شرکت کنندہ کا شناخت نام
		اکاؤنٹ نمبر

ریویو اسٹپ پر دستخط۔ دستخط لازمی طور پر کمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں۔

نوٹس:

- 1- پراکسی کے سٹور ہونے کے لیے ضروری ہے کہ کمپنی کے رجسٹرار آفس ہرنزل، لوہاری گیٹ ملتان میں سٹیک کے وقت سے 48 گھنٹے پہلے موصول ہونے چاہئیں اور ان پر باقاعدہ دستخط اور کوآئی ہونا ضروری ہے۔
- 2- سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر جو بینکنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے سے درخواست ہے کہ اپنی شناخت کے لیے اپنے CNIC یا پاسپورٹ اپنے ساتھ لائیں اور پراکسی کی صورت میں اپنے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی منسلک کرنا ضروری ہے۔ کارپوریٹ ممبران کے نام لکھنے کو اس مقصد کے لیے درکار سہولت کے دستاویزات ساتھ لانا ہوگا۔
- 3- مزید برآں مذکورہ بالا کے علاوہ درج ذیل تفصیلات کو بھی پورا کرنا ضروری ہوگا:
  - (i) CNIC کی تصدیق شدہ کاپیاں یا ممبران کے پاسپورٹ کی کاپی پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں گی۔
  - (ii) پراکسی سٹیک کے وقت اپنے اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔
  - (iii) کارپوریٹ ادارے کے معاملے میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف ایسی ایٹن کی نمونہ دستخط کے ساتھ جمع کرائی جائے گی (بجگہ کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ پہلے فراہم کیا گیا ہو)۔

پوسٹل بیلت:

بروز منگل 21 اپریل 2026 کو 12 بجے دن ہرنزل، لوہاری گیٹ ملتان میں منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور پراکسی شرکت کے لیے آن لائن نمونہ 181 181 111 اور ویب سائٹ [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com) پر درج ذیل معلومات درکار ہوں گی۔

شیئر ہولڈر پراکسی ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
فولیو نمبر / CDS اکاؤنٹ نمبر	
حالیہ شیئر کی تعداد	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (فیزیکی ہونے کی صورت میں مل لکھ کریں)	
(پاؤڈر کارپوریٹ کارپوریشن وقت کی حکومت کا نمونہ ہونے کی صورت میں) اضافی معلومات اور ملاحظات	
ہمارے دستخط کنندہ کا نام	

ووٹ کے لئے ہدایت:

- 1- متعلقہ باکس میں بڑی بلیک (v) کا نشان لگائیں۔
- 2- دونوں باکس میں نشان (x) ہونے کی صورت میں ووٹ "مسترد" تصور ہوگا۔

میں اہم ذیل میں دی گئی خصوصی قراردادوں کے سلسلے میں اپنا ووٹ بڑی بلیک استعمال کرتے ہوئے ذیل میں مناسب باکس میں بلیک (v) کا نشان لگا کر خصوصی قراردادوں پر میری اجاری رضامندی کا ظاہر یا اختلاف رائے کرتے ہیں۔

قراردادوں کے نام اور تفصیل	میں اہم اس قرارداد سے	میں اہم اس قرارداد سے
1- ملے گیا گنٹیز آرڈیننس 1984 کا نفاذ جہاں کسی بھی بیوروٹم آف ایسی ایٹن میں ظاہر ہو رہا ہے وہاں لفظ "ڈی گنٹیز ایکٹ 2017" کے ساتھ بدل دیا جائے گا۔	مستحق ہیں	مستحق ہیں
2- بیوروٹم کی ترقی (V) (سینٹل کارڈ) میں ترمیم کی گئی ہے جس میں کمپنی کو ترقی بخش حصص جاری کرنے اور وقفہ طقات اور اقسام کے حصص جاری کرنے کا اختیار دیا گیا ہے جیسا کہ گنٹیز ایکٹ 2017 کے تحت جائز ہے۔	(مخالف)	(مخالف)
3- گنٹیز ایکٹ 2017 کی دفعات کے مطابق مل کرنے کے لیے کمپنی کی ایسی ایٹن کے آرٹیکلز کے نئے سٹاک ہولڈرز کو نوٹس اور پبلک پرکال کے ذریعے پبلک کریں۔		
4- شیئر ہولڈر پراکسی ہولڈر کے دستخط اور کارپوریٹ کے نمونہ کی صورت میں ہمارے دستخط کنندہ (براہ کرم کمپنی کی ممبریت کریں۔		

نوٹس:

- 1- مکمل طور پر شدہ بیلت بھیجیں جو خیر خواہی اس کو ہمارے ممبر ہرنزل ہرنزل لوہاری گیٹ ملتان ارسال کے جائیں۔
- 2- (فیزیکی ہونے کی صورت میں) CNIC / پاسپورٹ نمبر کی کاپی پر پستل بیلت فارم کے ساتھ لکھ کر لائیں۔
- 3- بیلت بھیجیں مذکورہ بالا شیئر نمبر 20 اپریل 2026 کے دن کاروباری اوقات میں یا اس سے پہلے پہنچا جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پستل بیلت کو ووٹنگ کے لیے اہل نہیں سمجھا جائے گا۔
- 4- بیلت بھیجیں پرکے گئے دستخط لازمی CNIC / پاسپورٹ پر دستخطوں سے سائن کر سکتے ہیں۔
- 5- بائیکل، فیئر دستخط شدہ، غلط شدہ، مچھا ہوا، اور رائٹ شدہ بیلت بھیجیں کہ مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6- کارپوریٹ ادارے کے کارپوریشن وقت کی حکومت کے نمونہ کی صورت میں ہمارے دستخط لازمی CNIC یا اصل پاسپورٹ اور آف ایسی ایٹن کے ساتھ نمونہ کے ساتھ اور دست CNIC کی تصدیق شدہ کاپی (جیسا کہ پہلے فراہم کیا گیا ہو) بیلت بھیجیں کے ساتھ منسلک ہونا چاہیے۔
- 7- بیلت بھیجیں کمپنی کی ویب سائٹ [www.mahmoodgroup.com](http://www.mahmoodgroup.com) پر رکھ دیا گیا ہے۔ اراکین ویب سائٹ سے بیلت بھیجیں ڈاؤن لوڈ کر کے یا اشارات میں شائع ہونے والی اصل ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتی ہے۔
- 8- ووٹ کی درستی کے بارے میں اجلاس کے نتیجے میں کا فیصلہ ہی ہوگا۔

مقام: ملتان  
تاریخ: 31 مارچ 2026